
DATI SUI PAGAMENTI PRIMO TRIMESTRE 2023

DATA ESECUZIONE BENEFICIARIO P.IVA IMPORTO TIPOLOGIA DI SPESA

03.01.2023 VODAFONE 08539010010 268.40 COSTI PER SERVIZI

09.01.2023 DURIPLASTIC SRL 00191300755 903.95 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI

09.01.2023 STIFANI GIOVANNI 00259540755 131.86 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI

09.01.2023 VERGALLO GIUSEPPE 02526450750 40.00 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI

09.01.2023 NEW SERVICE SAS 03947330753 100.00 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI

11.01.2023 MC MOTORS 04357690751 6 033.59 COSTI PER SERVIZI

11.01.2023 MC MOTORS 04357690751 2 060.70 COSTI PER SERVIZI

11.01.2023 PASCALI PIETRO DONATO 03212720753 37.50 COSTI PER SERVIZI

11.01.2023 MAIURANO CAR SERVICE 04156590756 1 715.98 COSTI PER SERVIZI

11.01.2023 TECNO IMPIANTI 04874280755 3 346.00 COSTI PER SERVIZI

11.01.2023 LANZILLOTTO ESTINTORI 02771580756 120.00 COSTI PER SERVIZI

11.01.2023 DA.RI.PA S.R.L. 02320050756 49.18 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI

11.01.2023 DURIPLASTIC SRL 00191300755 1 369.05 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI

11.01.2023 CLEAN SUD 02839460652 10 410.00 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI

11.01.2023 SUPERTRONIC SRL 06256000156 2 424.00 COSTI PER SERVIZI

11.01.2023 RUSSO FABIO 02597060751 5 547.68  COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI

11.01.2023 BARBIERO SRL 05207890723 3 135.00 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI

11.01.2023 ADRIATECA SRL 02571410758 5 256.75 COSTI PER SERVIZI

13.01.2023 LEASYS SPA 06714021000 7 910.90  COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI

13.01.2023 TIM SPA 00488410010 1 176.02 COSTI PER SERVIZI

13.01.2023 VERGALLO GIUSEPPE 02526450750 1 432.58 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI

13.01.2023 NICASSIO FRANCESCO 07360770726 2 672.00 COSTI PER SERVIZI

13.01.2023 POST & SERVICE GROUP 07532740722 40.32 COSTI PER SERVIZI

13.01.2023 SO.GES S.A.S. 02178630758 956.00 COSTI PER SERVIZI

13.01.2023 FIORETTO GIORGIO SNC 02062950759 62.20 COSTI PER SERVIZI

13.01.2023 RENOVA SRL 03589640170 3 960.00 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI

13.01.2023 MOCAVERO ANDREA 03125440754 4 602.00 COSTI PER SERVIZI

18.01.2023 ASL LECCE ALPI  MEDICO COMPETENTE 04008300750 3 000.00 COSTI PER SERVIZI

18.01.2023 MICHELE BONSEGNA 04114760756 976.31 COSTI PER SERVIZI
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18.01.2023 MASTROLIA DOMENICO 03971170752 2 137.60 COSTI PER SERVIZI

18.01.2023 BALDUCCI - SERRANO 04625220753 11 035.36 COSTI PER SERVIZI

24.01.2023 FASTWEB 12878470157 36.00 COSTI PER SERVIZI

24.01.2023 TORRICELLI VALENTINO 00349750752 18 355.57 COSTI PER SERVIZI

30.01.2023 KUWAIR PETROLEUM SPA 00891951006 28 890.94 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI

27.01.2023 231 PROFESSIONISTI IN NETWORK 04461880751 875.00 COSTI PER SERVIZI

01.02.2023 NEW SERVICE SAS 03947330753 100.00 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI

07.02.2023 SCIUSCIO MANUELA 05024790759 384.00 COSTI PER SERVIZI

07.02.2023 STUDIO MUSCA 03054900752 6 895.00 COSTI PER SERVIZI

09.02.2023 STUDIO LEGALE BALDUCCI 04625220753 9 095.48 COSTI PER SERVIZI

13.02.2023 COZZA SALVATORE 04526530755 1 900.00 COSTI PER SERVIZI

13.02.2023 MICHELE BONSEGNA 04114760756 976.31 COSTI PER SERVIZI

13.02.2023 PASCALI PIETRO DONATO 03212720753 482.50 COSTI PER SERVIZI

17.02.2023 LEASYS SPA 06714021000 3 950.45  COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI

17.02.2023 FIORETTO GIORGIO 02062950759 225.72 COSTI PER SERVIZI

02.03.2023 KUWAIR PETROLEUM SPA 00891951006 30 778.94 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI

03.03.2023 STUDIO MUSCA 03054900752 6 875.00 COSTI PER SERVIZI

03.03.2023 SO.GES S.A.S. 02178630758 552.00 COSTI PER SERVIZI

03.03.2023 ASL LECCE ALPI  MEDICO COMPETENTE 04008300750 3 000.00 COSTI PER SERVIZI

06.03.2023 VODAFONE 08539010010 268.40 COSTI PER SERVIZI

14.03.2023 BRICOMAN ITALIA 05602670969 320.82 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI

14.03.2023 RUSSO FABIO 02597060751 2 773.84  COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI

14.03.2023 SUPERTRONIC SRL 06256000156 1 212.00 COSTI PER SERVIZI

14.03.2023 TIM SPA 00488410010 3 600.12 COSTI PER SERVIZI

14.03.2023 OLMEDO SPECIAL VEHICLES 02062440355 8 464.84  COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI

14.03.2023 STIFANI GIOVANNI 00259540755 722.83 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI

14.03.2023 FIORETTO GIORGIO 02062950759 41.04 COSTI PER SERVIZI

14.03.2023 LEASYS SPA 06714021000 3 950.45  COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI

14.03.2023 ANTINFORTUNISTICA GENERALE 02899730754 256.98 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI
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21.03.2023 ADRIATECA 02571410758 330.00 COSTI PER SERVIZI

24.03.2023 AVV. BONSEGNA MICHELE 04114760756 976.31 COSTI PER SERVIZI

29.03.2023 231 PROF. IN NETWORK 04461880751 875.00 COSTI PER SERVIZI

29.03.2023 FASTWEB 12878470157 11.69 COSTI PER SERVIZI

29.03.2023 MC MOTORS 04357690751 2 282.50 COSTI PER SERVIZI

29.03.2023 MAIURANO CAR SERVICE 04156590756 505.20 COSTI PER SERVIZI

29.03.2023 CASA DELLA MOTOSEGA 00569280753 85.00 COSTI PER SERVIZI

29.03.2023 TECNOSOLUZIONI 02510050756 1 692.00 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI

29.03.2023 VERGALLO GIUSEPPE 02526450750 3 877.29 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI
29.03.2023 ASL LECCE ALPI  MEDICO COMPETENTE 04008300750 3 000.00 COSTI PER SERVIZI

29.03.2023 NAONIS 01358790937 81.13 COSTI PER SERVIZI

30.03.2023 KUWAIR PETROLEUM SPA 00891951006 28 330.42 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI


